===日本語学会からのお知らせ 第257号 (2023年12月7日) ===

※本メールアドレスは配信専用のため、ご返信いただけません。

■ 日本語学会ウェブサイト停止期間について

日本語学会ウェブサイトのサーバー環境更新にともない、以下の期間、更新および閲覧を停止い たします。ご面倒をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

2023年12月26日~27日: 更新停止

2023年12月27日10:00~13:00: 閲覧停止(都合により停止時間が前後することがあります)

「日本語学会からのお知らせ」(会員向け一斉メール) バックナンバー https://www.jpling.gr.jp/kaiin/infomail/backnumber/ 配信停止・配信先変更は、マイページにてご登録ください。 マイページ https://iap-jp.org/jpling/mypage/

日本語学会HP https://www.jpling.gr.jp/

Twitter https://twitter.com/sjl_dig/

Facebook https://www.facebook.com/society.for.japanese.linguistics/